ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0^.02.1070 №hrf -р
Томск

Об установлении квалификационных категорий педагогическим работникам организаций,
осуществляющих образовательна деятельность в области физической культуры и спорта

На основании протокола заседания аттестационной комиссии № 1 от 31 января 2020
года
1. Установить первую квалификационную категорию сроком на 5 лет с 31 января 2020 г.
следующим педагогическим работникам:

Молчановский район
1) Дубасовой Анне Петровне, тренеру-преподавателю МАОУ ДО «Молчановская ДЮСШ»;
2) Петрову Валерию Артемьевичу, тренеру-преподавателю МАОУ ДО «Молчановская
ДЮСШ»;

Томск
3) Дермановской Татьяне Сергеевне, тренеру-преподавателю МАУ ДО ДЮСШ «Кедр»;
4) Кормышевой Марии Александровне, тренеру-преподавателю МБУ ДО ДЮСШ № 15;
5) Скрипниковой Елене Александровне, тренеру-преподавателю МБУ ДО ДЮСШ № 15;
6) Шаломеевой Анне Алексеевне, тренеру-преподавателю МБУ ДО ДЮСШ № 15
7) Шевченко Олесе Владимировне, тренеру-преподавателю МАУ ДО ДЮСШ № 7.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Садиеву М.С., начальника
отдела организационно-кадровой и правовой работы Департамента общего образования
Томской области.

Начальник Департамента И.Б.Грабцевич

Садиева Марина Станиславовна
8(3822) 51-00-11
sadieva@edu.tomsk.gov.ru
Замятина Оксана Михайловна,
8(3822) 90 20 57
zamyatina@tpu. ru

mailto:sadieva@edu.tomsk.gov.ru